
 378

[Одлука о изменама и допунама Одлуке о плаћању хонорарне 
наставе на факултетима универзитета, од 7. априла 1961. године] 

 
На основу члана 240. Закона о јавним службеницима („Службени 

лист ФНРЈ” бр. 53/57) и члана 2. Закона о изменама и допунама Закона о 
јавним службеницима („Службени лист ФНРЈ” бр. 43/58) Извршно веће 
Народне скупштине Народне Републике Србије доноси 

 
О Д Л У К У  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ПЛАЋАЊУ  
ХОНОРАРНЕ НАСТАВЕ НА ФАКУЛТЕТИМА УНИВЕРЗИТЕТА 

Члан 1. 

Члан 4. став 2. Одлуке о плаћању хонорарне наставе на факулте-
тима Универзитета мења се и гласи: 

„За предмет предвојничке обуке на факултетима Универзитета хо-
норар по одржаном часу износи 500 динара и 100 динара по испитаном 
кандидату.” 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном глас-
нику Народне Републике Србије”, а примењиваће се почев од 1. маја 1961. 
године. 

 
ИВ бр. 120 
У Београду, 7. априла 
1961. године 
 
 

Секретар 
Извршног већа, 

Радован Грковић, с. р. 
Потпредседник 
Извршног већа, 

Слободан Пенезић, с. р. 
 

[Службени гласник НР Србије, 17 (1961), 17, стр. 257] 




